
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KOMUNIKAT  KOŃCOWY 

 

Sędzia Główny Zawodów   - Wiesław  Mielewczyk 

Dyrektor Zawodów    - Krzysztof Pruszak 

Z-ca Dyrektora Zawodów   - Wiesław Mielewczyk 

Dyrektor Biura Zawodów   - Edward Nagórski 

Koordynator zawodów:   - Maurycy Gałuszka 

Kierownictwo techniczne:   - Joanna Lawrenc 

       - Ewa Maruszak 

       - Agnieszka Kubis 

       - Paulina Mierzwa 

        

 

 

 

 

 

VII  GRAND  PRIX  NORDIC  WALKING 
NOWA  WIEŚ  LĘBORSKA  2018 

o  puchar  Wójta Gminy 

NOWA  WIEŚ  LĘBORSKA 
 

PÓŁMARATON  NORDIC  WALKING 

OBLIWICE  8.09.2018 



KATEGORIA  OPEN 
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1 78 KUŹMICZ ADAM 30-39 MASZEWKO 2:32.07 

2 33 ORLIŃSKI RYSZARD 50-59 LĘDZIECHOWO 2:34.22 

3 1 KRÓLIKOWSKA KRYSTYNA 40-49 KRĘPA KASZUBSKA 2:37.09 

4 23 OSTROCHALSKA ALEKSANDRA 30-39 KRĘPA KASZUBSKA 2:38.26 

5 44 ZIELIŃSKA JOLANTA 50-59 OSIELSKO 2:41.44 

6 47 PIATEK DARIUSZ 40-49 GNIEWINO 2:42.10 

7 12 RESEMAN SYLWIA 40-49 ŻUKOWO 2:42.40 

8 140 BANASIAK DAMIAN 30-39 LĘBORK 2:42.46 

9 137 KORZEŃ GRZEGORZ 40-49 ŚŁUPSK 2:42.52 

10 61 WIŚNIEWSKA MARZENA 30-39 WRZEŚCIENKO 2:43.32 

11 11 HINC IWONA 40-49 BORKOWO 2:44.27 

12 72 GAJEWSKA DANUTA 40-49 ŁEBA 2:44.28 

13 76 KONKOL ANDRZEJ 60-69 LĘBORK 2:45.51 

14 138 STENCEL JOANNA 18-29 ŻUKOWO 2:47.39 

15 
2 KOWALCZUK ROBERT 50-59 GDAŃSK 

2:52.03 
43 WOŹNIAK ANNA 30-39 BRODNICA GÓRNA 

16 83 SZCZODROWSKI KRZYSZTOF 50-59 GDAŃSK 2:52.34 

17 139 MALKIEWICZ MAŁGORZATA 50-59 WIERSZYNO 2:53.07 

18 30 PIERZCHAŁA MAREK 60-69 LUZINO 2:53.08 

19 90 STENCEL WANDA 50-59 ŻUKOWO 2:56.50 

20 15 FORMELA SEBASTIAN 40-49 ŻUKOWO 2:59.49 

21 97 KOZŁOWSKA BARBARA 40-49 LĘBORK 3:00.58 

22 34 GÓRSKA IWONA 40-49 LĘBORK 3:00.59 

23 
52 KWIDZYŃSKA ANNA 30-39 LĘDZIECHOWO 

3:03.15 
16 ŻMUDA PAWEŁ 30-39 GŁÓWCZYCE 

24 53 MANIA IRENEUSZ 50-59 ŁEBA 3:03.29 

25 22 KLOSKA KAZIMIERZ 70+ RZEPNICA 3:03.48 

26 99 STAWARZ-SZYMCZYK ANNA 30-39 ŁEBA 3:07.06 

27 51 SIKORRA JANINA 70+ LEDZIECHOWO 3:07.24 

28 14 KRAMP BEATA 40-49 ŻUKOWO 3:07.26 

29 19 NAMSOŁEK FELIKS 70+ GDYNIA 3:10.27 

30 9 LIPSKI JAN DOMINIK 70+ NOWA RÓŻANKA LĘBORK 3:12.16 

31 10 KOPCZYŃSKA IRENA 606-69 ŻUKOWO 3:12.16 



32 37 BIGUS HELENA 40-49 LĘBORK 3:13:29 

33 7 MARUSZAK EWA 40-49 NOWA WIEŚ LĘBORSKA 3:13.29 

34 142 PIETROSIUK BARBARA 30-39 WICKO 3:23.13 

35 49 CZECZOTT-SZYMAŃSKA ALEKSANDRA 50-59 CHARBROWO 3:25.24 

36 

13 LAWRENC JOANNA 40-49 CZARNÓWKO 

3:28.02 

48 ŁUNECKI WIESŁAW 40-49 NOWA WIEŚ LĘBORSKA 

38 CHROMCZUK RENATA 40-49 LĘBORK 

39 WINNICKA WIESŁAWA 40-49 LĘBORK 

141 SŁOMKA KRZYSZTOF 40-49 LĘBORK 

37 

50 WASZCZUK DANUTA 60-69 CHARBROWO 

3:33.56 63 HAWRYLUK BEATA 40-49 GARCZEGORZE 

54 SZYMAŃSKI JAROSŁAW 50-59 CHARBROWO 

38 29 MRZYGŁÓD ŁUCJA 70+ KRĘPA KASZUBSKA 3:47.16 

 

 

KOBIETY 

M
ie

js
c
e
 

N
r
 

s
ta

r
to

w
y
 

N
a
z
w

is
k
o
 

I
m

ię
 

K
a
te

g
o
r
ia

 

w
ie

k
o
w

a
 

M
ie

js
c
o
w

o
ś
ć
 

C
z
a
s
  

1 1 KRÓLIKOWSKA KRYSTYNA 40-49 KRĘPA KASZUBSKA 3:37.09 

2 23 OSTROCHALSKA ALEKSANDRA 30-39 KRĘPA KASZUBSKA 2:38.26 

3 44 ZIELIŃSKA JOLANTA 50-59 OSIELSKO 2:41.44 

4 12 RESEMAN SYLWIA 40-49 ŻUKOWO 2:42.40 

5 61 WIŚNIEWSKA MARZENA 30-39 WRZEŚCIENKO 2:43.32 

6 11 HINC IWONA 40-49 BORKOWO 2:44.27 

7 72 GAJEWSKA DANUTA 40-49 ŁEBA 2:44.28 

8 138 STENCEL JOANNA 18-29 ŻUKOWO 2:47.39 

9 43 WOŹNIAK ANNA 30-39 BRODNICA GÓRNA 2:52.03 

10 139 MALKIEWICZ MAŁGORZATA 50-59 WIERSZYNO 2:53.07 

11 90 STENCEL WANDA 50-59 ŻUKOWO 2:56.50 

12 97 KOZŁOWSKA BARBARA 40-49 LĘBORK 3:00.58 

13 34 GÓRSKA IWONA 40-49 LĘBORK 3:00.59 

14 52 KWIDZYŃSKA ANNA 30-39 LĘDZIECHOWO 3:03.15 

15 99 STAWARZ-SZYMCZYK ANNA 30-39 ŁEBA 3:07.06 

16 51 SIKORRA JANINA 70+ LEDZIECHOWO 3:07.24 

17 14 KRAMP BEATA 40-49 ŻUKOWO 3:07.26 



18 10 KOPCZYŃSKA IRENA 60-69 ŻUKOWO 3:12.16 

19 37 BIGUS HELENA 40-49 LĘBORK 3:13:29 

20 7 MARUSZAK EWA 40-49 NOWA WIEŚ LĘBORSKA 3:13.29 

21 142 PIETROSIUK BARBARA 30-39 WICKO 3:23.13 

22 49 CZECZOTT-SZYMAŃSKA ALEKSANDRA 50-59 CHARBROWO 3:25.24 

23 

13 LAWRENC JOANNA 40-49 CZARNÓWKO 

3:28.02 38 CHROMCZUK RENATA 40-49 LĘBORK 

39 WINNICKA WIESŁAWA 40-49 LĘBORK 

24 
50 WASZCZUK DANUTA 60-69 CHARBROWO 

3:33.56 
63 HAWRYLUK BEATA 40-49 GARCZEGORZE 

25 29 MRZYGŁÓD ŁUCJA 70+ KRĘPA KASZUBSKA 3:47.16 

 

MĘŻCZYŹNI 

M
ie

js
c
e
 

N
r
 

s
ta

r
to

w
y
 

N
a
z
w

is
k
o
 

I
m

ię
 

K
a
te

g
o
r
ia

 

w
ie

k
o
w

a
 

M
ie

js
c
o
w

o
ś
ć
 

C
z
a
s
  

1 78 KUŹMICZ ADAM 30-39 MASZEWKO 2:32.07 

2 33 ORLIŃSKI RYSZARD 50-59 LĘDZIECHOWO 2:34.22 

3 47 PIATEK DARIUSZ 40-49 GNIEWINO 2:42.10 

4 140 BANASIAK DAMIAN 30-39 LĘBORK 2:42.46 

5 137 KORZEŃ GRZEGORZ 40-49 ŚŁUPSK 2:42.52 

6 76 KONKOL ANDRZEJ 60-69 LĘBORK 2:45.51 

7 2 KOWALCZUK ROBERT 50-59 GDAŃSK 2:52.03 

8 83 SZCZODROWSKI KRZYSZTOF 50-59 GDAŃSK 2:52.34 

9 30 PIERZCHAŁA MAREK 60-69 LUZINO 2:53.08 

10 15 FORMELA SEBASTIAN 40-49 ŻUKOWO 2:59.49 

11 16 ŻMUDA PAWEŁ 30-39 GŁÓWCZYCE 3:03.15 

12 53 MANIA IRENEUSZ 50-59 ŁEBA 3:03.29 

13 22 KLOSKA KAZIMIERZ 70+ RZEPNICA 3:03.48 

14 19 NAMSOŁEK FELIKS 70+ GDYNIA 3:10.27 

15 9 LIPSKI JAN DOMINIK 70+ NOWA RÓŻANKA LĘBORK 3:12.16 

16 
48 ŁUNECKI WIESŁAW 40-49 NOWA WIEŚ LĘBORSKA 

3:28.02 
141 SŁOMKA KRZYSZTOF 40-49 LĘBORK 

18 54 SZYMAŃSKI JAROSŁAW 50-59 CHARBROWO 3:33.56 

 

 



 

 

 

WYNIKI  KATEGORIAMI 
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KOBIETY 18-29 

1 138 STENCEL JOANNA 18-29 ŻUKOWO 2:47.39 200 

KOBIETY 30-39 

1 23 OSTROCHALSKA ALEKSANDRA 30-39 KRĘPA KASZUBSKA 2:38.26 200 

2 61 WIŚNIEWSKA MARZENA 30-39 WRZEŚCIENKO 2:43.32 180 

3 43 WOŹNIAK ANNA 30-39 BRODNICA GÓRNA 2:52.03 170 

4 52 KWIDZYŃSKA ANNA 30-39 LĘDZIECHOWO 3:03.15 160 

5 99 STAWARZ-SZYMCZYK ANNA 30-39 ŁEBA 3:07.06 150 

6 142 PIETROSIUK BARBARA 30-39 WICKO 3:23.13 145 

KOBIETY 40-49 

 1 1 KRÓLIKOWSKA KRYSTYNA 40-49 KRĘPA KASZUBSKA 3:37.09 200 

2 12 RESEMAN SYLWIA 40-49 ŻUKOWO 2:42.40 180 

3 11 HINC IWONA 40-49 BORKOWO 2:44.27 170 

4 72 GAJEWSKA DANUTA 40-49 ŁEBA 2:44.28 160 

5 97 KOZŁOWSKA BARBARA 40-49 LĘBORK 3:00.58 150 

6 34 GÓRSKA IWONA 40-49 LĘBORK 3:00.59 145 

7 14 KRAMP BEATA 40-49 ŻUKOWO 3:07.26 140 

8 37 BIGUS HELENA 40-49 LĘBORK 3:13:29 135 

9 7 MARUSZAK EWA 40-49 NOWA WIEŚ LĘBORSKA 3:13.29 130 

10 

13 LAWRENC JOANNA 40-49 CZARNÓWKO 

3:28.02 120 38 CHROMCZUK RENATA 40-49 LĘBORK 

39 WINNICKA WIESŁAWA 40-49 LĘBORK 

11 63 HAWRYLUK BEATA 40-49 GARCZEGORZE 3:33.56 115 

KOBIETY 50-59 

1 44 ZIELIŃSKA JOLANTA 50-59 OSIELSKO 2:41.44 200 

2 139 MALKIEWICZ MAŁGORZATA 50-59 WIERSZYNO 2:53.07 180 

3 90 STENCEL WANDA 50-59 ŻUKOWO 2:56.50 170 

4 49 CZECZOTT-
SZYMAŃSKA 

ALEKSANDRA 50-59 CHARBROWO 3:25.24 160 



KOBIETY 60-69 

1 10 KOPCZYŃSKA IRENA 60-69 ŻUKOWO 3:12.16 200 

2 50 WASZCZUK DANUTA 60-69 CHARBROWO 3:33.56 180 

KOBIETY 70+ 

1 51 SIKORRA JANINA 70+ LEDZIECHOWO 3:07.24 200 

2 29 MRZYGŁÓD ŁUCJA 70+ KRĘPA KASZUBSKA 3:47.16 180 

 

 

MĘŻCZYŹNI 30-39 

1 78 KUŹMICZ ADAM 30-39 MASZEWKO 2:32.07 200 

2 140 BANASIAK DAMIAN 30-39 LĘBORK 2:42.46 180 

3 16 ŻMUDA PAWEŁ 30-39 GŁÓWCZYCE 3:03.15 170 

MĘŻCZYŹNI 40-49 

1 47 PIATEK DARIUSZ 40-49 GNIEWINO 2:42.10 200 

2 137 KORZEŃ GRZEGORZ 40-49 ŚŁUPSK 2:42.52 180 

3 15 FORMELA SEBASTIAN 40-49 ŻUKOWO 2:59.49 170 

4 
48 ŁUNECKI WIESŁAW 40-49 NOWA WIEŚ LĘBORSKA 

3:28.02 160 
141 SŁOMKA KRZYSZTOF 40-49 LĘBORK 

MĘŻCZYŹNI 50-59 

1 33 ORLIŃSKI RYSZARD 50-59 LĘDZIECHOWO 2:34.22 200 

2 2 KOWALCZUK ROBERT 50-59 GDAŃSK 2:52.03 180 

3 83 SZCZODROWSKI KRZYSZTOF 50-59 GDAŃSK 2:52.34 170 

4 53 MANIA IRENEUSZ 50-59 ŁEBA 3:03.29 160 

5 54 SZYMAŃSKI JAROSŁAW 50-59 CHARBROWO 3:33.56 150 

MĘŻCZYŹNI 60-69 

1 76 KONKOL ANDRZEJ 60-69 LĘBORK 2:45.51 200 

2 30 PIERZCHAŁA MAREK 60-69 LUZINO 2:53.08 180 

MĘŻCZYŹNI 70+ 

1 22 KLOSKA KAZIMIERZ 70+ RZEPNICA 3:03.48 200 

2 19 NAMSOŁEK FELIKS 70+ GDYNIA 3:10.27 180 

3 9 LIPSKI JAN DOMINIK 70+ NOWA RÓŻANKA LĘBORK 3:12.16 170 

 

 

 


